
SEZNAM DOPORUČENÍ PRO KLIENTA CO ZAŘÍDIT 

PŘED PŘÍCHODEM DO AZYLOVÉHO DOMU A CO 

MÍT S SEBOU 

 

Co zařídit před příchodem do Azylového domu sv. Ludmily 

 

- seznámit se změnou místa pobytu a nahlásit novou adresu své sociální 

pracovnici OSPOD 

- seznámit se změnou místa pobytu dětského lékaře 

- seznámit se změnou místa pobytu pracovníka úřadu práce a pracovníka 

dávek státní sociální podpory 

- seznámit se změnou místa pobytu pracovníka oddělení dávek pomoci 

v hmotné nouzi  

- zařídit dosílku pošty na adresu azylového domu 

- seznámit ředitelku mateřské nebo základní školy se změnou místa pobytu 

dětí 

- vzít si do AD s sebou nejnutnější oblečení, potraviny 

- mít s sebou osobní doklady k ověření totožnosti + rodné listy dětí a další 

potřebné doklady 

- finanční hotovost na úhradu pobytu do doby doručení příjmů (mzdy, dávek, 

důchodu). 


